השופט אליקים רובינשטיין

القاضي اليكيم روبينشتين

יו"ר ועדת הבחירות המרכזית לכנסת ה-19

رئيس لجنة الانتخابات المركزية للكنيست ال-19

ירושלים, י"ג בטבת תשע"ג
26 בדצמבר 2012

תב"כ 9/19

חבר הכנסת הרב ישראל אייכלר - סיעת יהדות
התורה

המבקש:

מפלגת קדימה

המשיבה:

פניה בעניין תעמולת בחירות אסורה

החלטה

א. זוהי בקשתו של חבר הכנסת הרב ישראל אייכלר. עניינה של הבקשה בטענה, כי מודעת חוצות שפורסמה מטעם מפלגת קדימה, המתייחסת לתשלומים לחיילים ולאברכים, היא תעמולת בחירות אסורה.

פי לבושם, הנדבקים לרגלו של אדם חילוני ההולך ברחוב ונגררים אחריו על הכביש בצורה מבישה, כאשר כסופו של הקטע מתפוגגים החרדים בדרך לא ברורה, ונותרת מגבעת אחת על הרצפה המותירה מקום לדמיון להשלים כיצד מתפוגגים האנשים; עתירה כנגד החלטה זו נדחתה בפסק הדין בפרשת שינוי, וראו בהיקש סעיף 144 ר' לחוק העונשין, תשל"ז-1977. דבר זה לא התקיים בנידון דידן. אציין כאופן כללי, כי גם אם ראוי להעדיף במערכת בחירות מסרים חיוביים בדבר עדיפותה הנטענת של הרשימה המפרסמת על זולתה, תחת הכאה על חטא על חזה הזולת, קשה מאוד לעצב כויכוח פוליטי תבנית שלא תכלול טענות או ביקורת כלפי יריב פוליטי כזה או אחר.